

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ประเภทงาน	โครงการก่อสร้างศาลาประชาคมบ้านสำนักตะคร้อ	
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลสำนักตะคร้อ อำเภอเทพารักษ์ จังหวัดนครราชสีมา	
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านสำนักตะคร้อ หมู่ที่ 1 ตำบลสำนักตะคร้อ อำเภอเทพารักษ์ จังหวัดนครราชสีมา	
หน่วยงานออกแบบ	ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลสำนักตะคร้อ	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น	ประมาณราคาวันที่ 28 พฤษภาคม 2558	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	155,404.50	1.2726	197,767.77	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	200,767.77	
	<b>เงินไข</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
<b>สรุป</b>	<b>รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น</b>			<b>200,767.77</b>	
	คิดเป็นเงินประมาณ			200,000.00	
(ตัวอักษร)		สองแสนบาทถ้วน			

ลงชื่อ..... .....ประมาณราคา

(นายปกาวิน นีตสุนทด)

รักษาการหัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ..... .....เห็นชอบ

(นางสาวสิริกัทร สวัสดิ์ตันที)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสำนักตะคร้อ

ลงชื่อ..... .....อนุมัติ

(นายศรายุทธ หุขุนทด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำนักตะคร้อ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ..... .....ประธานกรรมการ

(นางสาวสิริกัทร สวัสดิ์ตันที)

ลงชื่อ..... .....กรรมการ

(นางวานันท์ หุขุนทด)

ลงชื่อ..... .....กรรมการ

(นางสาวนิภา ควงสุนทด)

ลงชื่อ..... .....กรรมการ

(เจ้าเอกมิตร สติตย์ชนม์)

ลงชื่อ..... .....กรรมการ

(นายปกาวิน นีตสุนทด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสำนักกระศรี หมู่ที่ 1 ตำบลสำนักกระศรี อำเภอเทพารักษ์ จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลสำนักกระศรี

ประมาณราคาวันที่ 28 พฤษภาคม 2558

ประเภทอาคารโดย อาคารอื่น เชื้อปูนก่อ

ตำแหน่ง

รักษาการหัวหน้าโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		แรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	1.1 ดินลูกร - ดมตีน	6.00	ลบ.ม.		-	99.00	594.00	594.00	
	1.2 ทรายขอบบรองพื้น	0.60	ลบ.ม.	406.54	243.92	99.00	59.40	363.32	
	1.3 คEMENTโครงสร้าง								
	1.3.1 คอนกรีตขยาย 1:3:5	1.20	ลบ.ม.	1,341.00	1,609.20	398.00	477.60	2,086.80	
	1.3.2 คอนกรีต 1:2:4	14.98	ลบ.ม.	1,543.00	23,114.14	498.00	7,460.04	30,574.18	
	1.4 เหล็ก RB ขนาด 6 มม. (คู่มือฯ SR 24)	0.115	ตัน	18,735.75	2,162.11	3,401.00	392.48	2,554.58	
	1.5 เหล็ก RB ขนาด 9 มม. (คู่มือฯ SR 24)	0.200	ตัน	17,698.88	3,539.78	3,401.00	680.20	4,219.98	
	1.6 ตะแกรงขยายบร	99.00	ตร.ม.	25.00	2,475.00	5.00	495.00	2,970.00	
	1.7 งานไม้แบบ	44.80	ตร.ม.	120.00	5,376.00	115.00	5,152.00	10,528.00	
	1.8 งานสระ	13.44	ก.ก.	50.00	672.00		-	672.00	
	1.9 ลวดผูกเหล็ก	8.00	ก.ก.	37.38	299.04		-	299.04	
	1.10 เสา คสล. 6' x 6' x 4.00 ม.	12.00	ต้น	1,150.00	13,800.00		-	13,800.00	
	1.11 งานโครงสร้างคานหลัง	99.00	ตร.ม.		-	70.00	6,930.00	6,930.00	
	1.11.1 เหล็กตัวซี 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	9.00	พ.กม.	850.00	7,650.00		-	7,650.00	
	1.11.2 เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	10.00	พ.กม.	550.00	5,500.00		-	5,500.00	
	1.11.3 เหล็กตัวซี 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	22.00	พ.กม.	450.00	9,900.00		-	9,900.00	
	<b>รวมยอดค่าไป</b>							<b>98,581.90</b>	<b>บาท</b>





ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างศาลาประชาคมบ้านสำนักตะคร้อ ม. 1  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,000 บาท
3. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป จ้างเหมาก่อสร้างศาลาประชาคมบ้านสำนักตะคร้อ ม. 1 รายละเอียดตามแบบ อบต.  
กำหนด พร้อมป้ายจำนวน 1 โครงการ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 พ.ค. 2558 เป็นเงิน 200,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบ ปร. 4
  - 5.2 แบบ ปร. 5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

6.1 นางสาวสิริภัทร สวัสดิ์นที	ตำแหน่ง	ประธานกรรมการ
6.2 นางวารินทร์ ชูขุนทด	ตำแหน่ง	กรรมการ
6.3 นางสาวนิภา ศวงขุนทด	ตำแหน่ง	กรรมการ
6.4 จำเอก นิมิตร สติชัยนัม	ตำแหน่ง	กรรมการ
6.5 นายปกาวิน เติตขุนทด	ตำแหน่ง	กรรมการ